X Miedzynarodowy Mecz Plywacki Dzieciecych Druzyn Klubowych z Litwy, Biatorusi i Polski "Ziota Jesien 2016"

Bielsk Podlaski, 22.10.2016

Konkurencja 17

Dziewczat, 100m zmienny

Rocznik 2001 - 2006

22.10.2016 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
Rocznik 2001

1. KWIATKOWSKA Zofia 01  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:10.27 524 32.14 38.13

2. PIETRYCH Magda 01  Uks Omega Sokotka 1:17.08 397 35.52 41.56
Rocznik 2002

1. CZARNOWICZ Gabriela 02  Uks Omega Sokétka 1:14.42 441 34.23 40.19

2. MAROZAVA Aryna 02  Brest COR 1:14.52 439 34.92 39.60

3. POCZOBUT ODLANICKA Gabr02a  Uks Omega Sokotka 1:16.13 412 34.96 41.17

4. LUBECKA-GODLEWSKA Apolc02x  MUKS Olimpijczyk 1:21.90 331 36.43 45.47

5. BALCIUNAITE Daniele 02  Vilniaus MSC 1:28.79 259 41.08 47.71
Rocznik 2003

1. SHKURDAI Anastasiya 03 Brest COR 1:06.89 608 29.73 37.16

2. NAVUMIK Lizaveta 03 Brest COR 1:12.66 474 33.51 39.15

3. ANDRASIUK Yeva 03 Brest COR 1:14.19 445 35.39 38.80

4. DOMORADZKA Aleksandra 03  MUKS Olimpijczyk 1:14.28 444 34.33 39.95

5. HRYSHKEVICH Aliaksandra 03  Brest COR 1:14.57 438 36.04 38.53

6. GORSKA Eliza 03  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.59 405 34.78 41.81

7. SOLONIEWICZ Julia 03  Uks Omega Sokétka 1:21.04 341 37.09 43.95

8. BALIUK Anastasiya 03 Brest COR 1:22.02 329 39.53 42.49

9. PIOTROWICZ Julia 03  MUKS Olimpijczyk 1:23.47 312 39.35 44.12

10. GARKOWSKA Maja 03  Uks Omega Sokotka 1:28.68 260 42.29 46.39

11. JODZIO Izabela 03  MUKS Olimpijczyk 1:29.09 257 43.18 4591

12. KRYLOVAITE Juneta 03  Vilniaus MSC 1:30.32 247 42.76 47.56

13. KRUKOWSKA Zuzanna 03  Aqua Ryki 1:32.36 230 43.90 48.46

14. URBANOWICZ Klaudia 03  MUKS Olimpijczyk 1:32.74 228 43.98 48.76
Rocznik 2004

1. STARASELETS Palina 04  Brest COR 1:13.85 451 35.05 38.80

2. MAKSIMAVICIUTE Dagne 04  Vilniaus MSC 1:25.56 290 40.20 45.36

3. MICH Maria 04  Ks Azs Awf Biata Podlaska 1:26.00 286 40.18 45.82

4. RYNKOVICIUTE Milena 04  Vilniaus MSC 1:26.23 283 40.86 45.37

5. MIKALAICHYK Zlata 04  Brest COR 1:26.55 280 39.60 46.95

6. KIERDELEWICZ Martyna 04  Ks Puszcza Hajnéwka 1:28.57 261 39.85 48.72

7. BURBELKA Magda 04  Uks Kapry Armexim Pruszkow 1:30.44 246 42.91 47.53

8. MOCZULSKA Oliwia 04  Klub Sportowy Neptun Sokotow P 1:31.36 238 41.65 49.71

9. GERWEL Julita 04  MUKS Olimpijczyk 1:31.57 237 44.98 46.59

10. JAGMINAITE Gintare 04  Vilniaus MSC 1:32.63 228 46.36 46.27

11. JURCZUK Aleksandra 04  Ks Puszcza Hajnéwka 1:42.00 171 47.98 54.02

12. RECKO Ewa 04  Uczniowski Klub Sportowy "Bato 1:43.01 166 51.03 51.98
Rocznik 2005

1. ZAJACZKOWSKA Zuzanna 05  Uks Kapry Armexim Pruszkow 1:22.96 318 39.81 43.15

2. DUBAN Aleksandra 05  Uks Kapry Armexim Pruszkow 1:23.03 317 38.93 44.10

3. HRYTSUK Darya 05 Brest COR 1:25.79 288 39.58 46.21

4. BESZTERDA Maria 05  Mks Juvenia 1:27.59 270 39.94 47.65

5. ZIELINSKA Maja 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:28.03 266 40.59 47.44

6. KRISTOPAITYTE Justina 05  Kauno Centro sporto mokykla 1:31.16 240 44.82 46.34

7. TUPALSKA Oliwia 05  Mks Juvenia 1:31.32 238 42.86 48.46

8. RAZVODOVSKYTE Ema 05  Vilniaus MSC 1:31.40 238 42.58 48.82

9. PIWONSKA Amelia 05  Aqua Ryki 1:32.91 226 43.88 49.03

10. LOPATECKA Justyna 05  Uks Omega Sokotka 1:33.63 221 44.01 49.62

11. LUPAWKA Maja 05 Ks Azs Awf Biata Podlaska 1:34.85 213 43.89 50.96

12. MIELESZKO Malwina 05  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:35.23 210 45.48 49.75

13. KROK Amelka 05  MUKS Olimpijczyk 1:35.65 207 45.40 50.25
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X Miedzynarodowy Mecz Plywacki Dzieciecych Druzyn Klubowych z Litwy, Biatorusi i Polski "Ziota Jesien 2016"

Bielsk Podlaski, 22.10.2016

Konkurencja 17, Dziewczat, 100m zmienny, Rocznik 2005

Rok ur.

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Brest COR

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Agqua Ryki

Mks Juvenia

Mks Juvenia

Mks Juvenia

Ks Azs Awf Biata Podlaska
Brest COR

SP Na Fali MOSIR Michatowo
Uks Omega Sokétka

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Mks Juvenia

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Mks Juvenia

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Kauno Centro sporto mokykla
Ks Azs Awf Biata Podlaska
Mks Juvenia

Mks Juvenia

Mks Juvenia

Uks Omega Sokétka

Pozycja

14. MICHALAK Sara 05

15. LEVANOVICH Aliaksandra 05

16. OSMULSKA Aleksandra 05

17. NIEDZWIADEK Magdalena 05

18. MORTEL Oliwia 05

19. MISIUK Aleksandra 05

20. GROCHOWSKA Magdalena 05

21. PALUCH Klaudia 05

DYSKW. STSEPANIUK Darya 05

Rocznik 2006

1. GUDELYTE-GUDELEVICIUTE 06:dreVilniaus MSC

2. FILIPCZUK Wiktoria 06

3. RADEL Oliwia 06

4, WOWTONIUK Julia 06

5. PLOSZAJ Malgorzata 06

6. GOLONKO Dominika Gabriela 06

7. ZAWADA Nikola 06

8. KRZYZYNSKA Aniela 06

9. JANUSZEWSKA Eliza 06

10. RINKEVICIUTE Kamile 06

11. GASECKA Martyna 06

12. NAZARUK Weronika 06

13. GORSKA Roksana 06

14. GOLASZEWSKA Wiktoria 06

15. BAKUN Maja 06

16. SZYDEOWSKA Michalina 06

Ks Azs Awf Biata Podlaska

Czas

1:37.93
1:39.18
1:40.28
1:40.96
1:41.70
1:41.88
1:43.37
1:45.14

1:22.63
1:25.04
1:33.53
1:35.68
1:41.91
1:41.99
1:45.37
1:45.62
1:46.51
1:48.79
1:51.24
1:57.87
1:58.13
1:59.74
2:00.38
2:03.39

Pkt.

193
186
180
176
173
172
164
156

322
295
222
207
171
171
155
154
150
141
132
111
110
106
104

96

50m

44.51
45.38
47.45
49.23
48.29
4571
49.68
49.22
38.13

38.03
40.25
43.94
44.19
49.33
48.39
51.29
47.20
51.38
51.53
54.63
57.57
54.80
57.01
59.76
58.97

100m

53.42
53.80
52.83
51.73
53.41
56.17
53.69
55.92

44.60
44.79
49.59
51.49
52.58
53.60
54.08
58.42
55.13
57.26
56.61
1:00.30
1:03.33
1:02.73
1:00.62
1:04.42
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